
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2024    Edição: 00199 22 de Julho de 2024 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

PORTARIA
Nº 0361/2024-GSEFAZ

DESIGNA a servidora
para responder pelo
órgão abaixo durante o
afastamento legal do
titular.

 
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, em substituição, da Secretaria de Estado da
Fazenda, no uso de suas atribuições legais, e
 CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 009/2024-
CONTFAZ/SEFAZ, de 16/07/2024.
 
R E S O L V E:
 
DESIGNAR a servidora KENIFFER CAVALCANTE TUPINAMBÁ ,
Técnico Administrativo da Fazenda Estadual, 2ª Classe, Padrão II, Matrícula nº
192.802-3A, para responder pela CONTROLADORIA FAZENDÁRIA -
CONTFAZ, do Gabinete do Secretário - GSEFAZ, em substituição ao titular,
Rodrigo Belém Lima, Técnico Administrativo da Fazenda Estadual, Matrícula
nº 192.422-2A, em virtude do afastamento de férias, no período de
17/07/2024 a 02/08/2024.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, da Secretaria de Estado da Fazenda, em Manaus,
18 de julho de 2024.
 

(assinado digitalmente)
ALEXANDRE SIQUEIRA DE MEDEIROS

Secretário Executivo de Assuntos Administrativos, em substituição.
 
 

 


		2024-07-22T12:10:05-0400




